

Tiliryhmä	MTA 2025	Tot 9kk 2025	Toteuma %	Tot 9kk 2024	Muutos,€	Muutos%	TP 2024
Myyntituotot	4 135 206	3 052 972	73,8	2 320 014	732 959	31,6 %	3 597 708
Maksutuotot	841 180	547 487	65,1	442 159	105 327	23,8 %	820 942
Tuet ja avustukset	989 640	727 627	73,5	1 050 106	-322 479	-30,7 %	1 692 640
Muut tuotot	6 169 375	4 528 017	73,4	4 573 910	-45 893	-1,0 %	6 289 366
TOIMINTATUOTOT	12 135 401	8 856 103	73,0	8 386 190	469 914	5,6 %	12 400 656
Henkilöstökulut	-24 573 028	-17 629 145	71,7	-16 926 178	-702 967	4,2 %	-22 997 526
Palvelujen ostot	-14 528 159	-9 762 742	67,2	-9 828 529	65 787	-0,7 %	-13 283 152
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-2 851 035	-2 288 709	80,3	-2 146 105	-142 604	6,6 %	-2 985 880
Avustukset	-1 204 290	-967 518	80,3	-648 615	-318 903	49,2 %	-951 954
Muut toimintakulut	-4 665 288	-3 580 993	76,8	-3 467 447	-113 546	3,3 %	-4 940 742
TOIMINTAKULUT	-47 821 800	-34 229 105	71,6	-33 016 874	-1 212 231	3,7 %	-45 159 254
TOIMINTAKATE	-35 686 399	-25 373 002	71,1	-24 630 685	-742 317	3,0 %	-32 758 598
Kunnallisvero	22 120 000	15 808 705	71,5	15 654 027	154 679	1,0 %	21 544 770
Kiinteistövero	2 720 000	2 031 180	74,7	2 078 362	-47 182	-2,3 %	2 658 588
Osuus yhteisöveron tuotosta	1 400 000	1 083 471	77,4	1 106 408	-22 937	-2,1 %	1 334 018
VEROTULOT	26 240 000	18 923 356	72,1	18 838 796	84 560	0,4 %	25 537 376
Valtionosuudet	10 493 100	8 051 228	76,7	7 293 203	758 025	10,4 %	9 929 039
Korkotuotot	445 000	224 690	50,5	449 315	-224 625	-50,0 %	452 822
Muut rahoitustuotot	417 500	418 825	100,3	423 963	-5 138	-1,2 %	426 594
Korkokulut	-750 000	-347 715	46,4	-455 666	107 951	-23,7 %	-1 010 234
Muut rahoituskulut	-5 000	-4 699	94,0	-3 487	-1 212	34,8 %	-5 304
RAHOITUSTUOTOT JA -KULU	107 500	291 101	270,8	414 125	-123 024	-29,7 %	-136 121
VUOSIKATE	1 154 201	1 892 683	164,0	1 915 440	-22 757	-1,2 %	2 571 696
Poistot+satunnaiset	-3 390 000	-2 489 310	73,4	-2 287 084	-202 226	8,8 %	-3 064 396
Poistoeron vähennys (+)	84 000	63 046	75,1	63 046	0	0,0 %	84 061
YLI-/ALIJÄÄMÄ	-2 151 799	-533 581	24,8	-308 599	-224 982	72,9 %	-408 640
Sisäiset erät	5 541 533	4 199 097	75,8	3 604 811	594 286	16,5 %	4 629 987
Ulkoiset toimintatuotot	6 593 868	4 657 007	70,6	4 781 379	-124 372	-2,6 %	7 770 669
Ulkoiset toimintakulut	-42 280 267	-30 030 009	71,0	-29 412 063	-617 945	2,1 %	-40 529 267

Tiliryhmä	MTA 2025	ENNUSTE	vrt. ta2025 euroa	%	ennuste vrt. tp 2024 euroa	%
Myyntituotot	4 135 206	4 070 630	-64 576	-1,6	472 921	13,1
Maksutuotot	841 180	729 982	-111 198	-13,2	-90 960	-11,1
Tuet ja avustukset	989 640	970 077	-19 563	-2,0	-722 563	-42,7
Muut tuotot	6 169 375	6 037 356	-132 019	-2,1	-252 010	-4,0
TOIMINTATUOTOT	12 135 401	11 808 045	-327 356	-2,7	-592 611	-4,8
Henkilöstökulut	-24 573 028	-23 505 526	1 067 502	-4,3	-508 001	2,2
Palvelujen ostot	-14 528 159	-13 194 242	1 333 917	-9,2	88 911	-0,7
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-2 851 035	-3 051 611	-200 576	7,0	-65 731	2,2
Avustukset	-1 204 290	-1 204 290	0	0,0	-252 336	26,5
Muut toimintakulut	-4 665 288	-4 774 657	-109 369	2,3	166 085	-3,4
TOIMINTAKULUT	-47 821 800	-45 730 326	2 091 474	-4,4	-571 072	1,3
TOIMINTAKATE	-35 686 399	-33 922 281	1 764 118	-4,9	-1 163 683	3,6
Kunnallisvero	22 120 000	21 616 000	-504 000	-2,3	71 230	0,3
Kiinteistövero	2 720 000	2 708 240	-11 760	-0,4	49 652	1,9
Osuus yhteisöveron tuotosta	1 400 000	1 314 000	-86 000	-6,1	-20 018	-1,5
VEROTULOT	26 240 000	25 638 240	-601 760	-2,3	100 864	0,4
Valtionosuudet	10 493 100	10 743 315	250 215	2,4	814 276	8,2
Korkotuotot	445 000	445 844	844	0,2	-6 978	-1,5
Muut rahoitustuotot	417 500	418 825	1 325	0,3	-7 769	-1,8
Korkokulut	-750 000	-770 901	-20 901	2,8	239 332	-23,7
Muut rahoituskulut	-5 000	-6 265	-1 265	25,3	-962	18,1
RAHOITUSTUOTOT JA -KULU	107 500	87 502	-19 998	-18,6	223 623	-164,3
VUOSIKATE	1 154 201	2 546 775	1 392 575	120,7	-24 920	-1,0
Poistot+satunnaiset	-3 390 000	-3 335 352	54 648	-1,6	-270 956	8,8
Poistoeron vähennys (+)	84 000	84 061	61	0,1	0	0,0
YLI-/ALIJÄÄMÄ	-2 151 799	-704 516	1 447 283	-67,3	-295 876	72,4
Sisäiset erät	5 541 533	5 541 533	0	0,0	911 546	19,7
Ulkoiset toimintatuotot	6 593 868	6 266 512	-327 356	-5,0	-1 504 158	-19,4
Ulkoiset toimintakulut	-42 280 267	-40 188 793	2 091 474	-4,9	340 474	-0,8